柳州 工学院 经济管 理学院

文 件

经管发〔2023〕11 号

关于成立经济管理学院 2022-2023 学年国家奖学金

评审及材料报送等工作领导小组的通知

院属各单位：

为切实做好我院 2022-2023 学年国家奖学金的评审工作，

根据学生工作部《关于做好我校 2023 年国家奖学金评审及材料

报送工作的通知》文件相关要求，经研究，决定成立我院

2022-2023 学年国家奖学金评审及材料报送等工作领导小组，负

责组织实施并监督我院国家奖学金评审及材料报送等相关工作。

成员如下：

组长：韦祁

成员: 余雪梅 龚波涛 李小敏 黄月桂 钟玉金

程 刚 黄 征 梁秋群 耿盼盼 黄志芳

各班级班主任

柳州工学院经济管理学院

2023 年 9 月 12 日